14.133/2021, não havendo vedação legal à adoção da forma de pagamento proposta, tampouco prejuízo ao interesse do CFQ ou à adequada fiscalização da
execução contratual.

7.18. Portanto, a presente contratação permite a antecipação de pagamento, que será feito em apenas uma parcela, anualmente.

7.19. A Contratada emitirá nota fiscal correspondente ao valor da antecipação de pagamento de R$ 1.382,92 (hum mil, trezentos e oitenta e dois reais e
noventa e dois centavos) após a formalização do Contrato, para que o Contratante efetue o pagamento antecipado.

7.20. Fica a Contratada obrigada a devolver, com correção monetária, a integralidade do valor antecipado, na hipótese de inexecução do objeto.

[...]

9.2.1.2. Endereço: Av. Santos Dumont, 1060, Boa Vista, Londrina - PR, CEP: 86039-090.

9.2.1.3. CNPJ: 05.149.280/0001-18.

9.2.1.4. Telefone: (43) 99952-2101 e 4003-3196.

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10.1. O custo estimado da contratação de R$ 1.382,92 (mil trezentos e oitenta e dois reais e noventa e dois centavos), conforme o item 1 deste Termo de
Referência.

10.2. A justificativa do preço da contratação, demonstrando a vantajosidade dos valores cobrados pela Contratada, em conformidade com o inciso II do
Art. 16 da Portaria CFQ nº 46/2025, foi anexada aos autos, Doc SEI nº 0291550.